
UCHWAŁA NR XLI.305.2023 
RADY GMINY GIBY 

z dnia 24 sierpnia 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Giby na 2023 rok 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 i pkt 9 i ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2022r. poz.559 ze zmianami) i art.89 ust.2 art.94 art. 211,art.212,art.214,art.215, art.235, art.236, art.237, 
art.242, art.258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t. j. Dz.U. z 2022r. poz.1634 ze 
zmianami), a także art. 111 ust.1-2 ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem na 
terytorium tego państwa z dnia 12 marca 2022 roku (Dz.U. z 2022r poz.583) Rada Gminy uchwala co 
następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków budżetowych: 

1. zwiększyć plan dochodów o kwotę: - 2 170 255,49 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 

2. zwiększyć plan wydatków o kwotę: - 2 248 498,49 zł i zmniejszyć plan wydatków o kwotę: - 2 424 
956,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 

§ 2. 1. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: Plan dochodów budżetowych - 30 412 571,70 zł w tym: 
bieżące - 14 227 529,70 zł majątkowe - 16 185 042,00 zł Plan wydatków budżetowych - 34 132 943,99 zł w 
tym: bieżące - 13 122 140,99 zł majątkowe - 21 010 803,00 zł 

2. Deficyt budżetu wynosi 3 720 372,29 zł, który zostanie pokryty z: 

- nadwyżki niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 1 058 892,33 zł 

- z wolnych środków, o których mowa w art.217 ust.2 pkt 6 ustawy w kwocie 818 258 zł 

- ze spłat pożyczek udzielonych ze środków publicznych w kwocie 1 415 757 zł 

- nadwyżki z lat ubiegłych w kwocie 427 464,96 zł 

3. Ustala się spłatę zaciągniętych kredytów w wysokości 450 200 zł z wolnych środków w wysokości 
450 200 zł. 

§ 3. Ustala się zadania inwestycyjne na 2023 rok, stanowiące załącznik Nr 3 do uchwały. 

§ 4. Ustala się przychody i rozchody na 2023r, stanowiące załącznik Nr 4 do uchwały. 

§ 5. Ustala się dochody w kwocie 40 000 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowych oraz wydatki w kwocie 75 172,24 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie 
rozwiązywania problemów alkoholowych. 

§ 6. Objaśnienia do dokonanych zmian stanowi Załącznik Nr 5 do uchwały. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 43AC2133-2F76-4425-8E6C-071BA141AA11. Podpisany Strona 1



§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Giby 

 
 

Cezary Jan Czarniewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 43AC2133-2F76-4425-8E6C-071BA141AA11. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

400 0,00 500,00

0,00 0,00

40002 0,00 500,00

0,00 0,00

0,00 500,00

600 0,00 244,00

0,00 0,00

60095 0,00 244,00

0,00 0,00

0,00 244,00

700 0,00 200,00

0,00 0,00

70007 0,00 200,00Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 72 213,00 72 413,00

0490

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie
odrębnych ustaw

0,00 244,00

Gospodarka mieszkaniowa 127 253,00 127 453,00

Transport i łączność 94 378,00 94 622,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 500,00

Pozostała działalność 0,00 244,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Dostarczanie wody 249 084,00 249 584,00

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i
wodę

343 084,00 343 584,00

3 4 5 8

bieżące

Rodzaj zadania: Własne

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLI.305.2023

Rady Gminy Giby

z dnia 24 sierpnia 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 43AC2133-2F76-4425-8E6C-071BA141AA11. Podpisany Strona 1



0,00 0,00

0,00 200,00

750 0,00 1 575,00

0,00 0,00

75095 0,00 1 575,00

0,00 0,00

0,00 1 575,00

756 0,00 9 570,00

0,00 0,00

75615 0,00 2 085,00

0,00 0,00

0,00 85,00

0,00 2 000,00

75616 0,00 2 400,00

0,00 0,00

0,00 1 400,00

0,00 1 000,00

75618 0,00 5 085,00

0,00 0,00

0,00 5 085,00

758 0,00 1 521 400,00

34 915,00 40 000,00

Różne rozliczenia 3 259 287,00 4 780 687,00

0480

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów
alkoholowych

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

64 915,00 70 000,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu
podatków i opłat

0,00 1 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 1 400,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu
podatków i opłat

2 000,00 4 000,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób
fizycznych

1 279 253,00 1 281 653,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 0,00 85,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

2 235 844,00 2 237 929,00

2170
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na
realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów
publicznych

0,00 1 575,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz
wydatki związane z ich poborem

5 080 817,00 5 090 387,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Pozostała działalność 0,00 1 575,00

Administracja publiczna 165 000,00 166 575,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0920

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 200,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 43AC2133-2F76-4425-8E6C-071BA141AA11. Podpisany Strona 2



0,00 0,00

75802 0,00 1 500 000,00

0,00 0,00

0,00 1 500 000,00

75814 0,00 21 400,00

0,00 0,00

0,00 20 000,00

0,00 1 400,00

900 0,00 2 400,00

0,00 0,00

90002 0,00 2 400,00

0,00 0,00

0,00 1 200,00

0,00 1 200,00

razem: 0,00 1 535 889,00

0,00 0,00

600 0,00 288 480,00

0,00 0,00

60016 0,00 288 480,00

0,00 0,00

0,00 288 480,00

801 0,00 330 000,00

6290

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin,
powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych,
związków powiatów), samorządów województw, pozyskane
z innych źródeł

865 440,00 1 153 920,00

Oświata i wychowanie 600 000,00 930 000,00

Drogi publiczne gminne 865 440,00 1 153 920,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Transport i łączność 865 440,00 1 153 920,00

majątkowe

185 236,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

185 236,00

bieżące 10 668 626,00 12 204 515,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu
podatków i opłat

0,00 1 200,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 1 200,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Gospodarka odpadami komunalnymi 714 272,00 716 672,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 743 272,00 745 672,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 1 400,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 60 000,00 80 000,00

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 1 500 000,00

Różne rozliczenia finansowe 60 000,00 81 400,00

Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu
terytorialnego

0,00 1 500 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 43AC2133-2F76-4425-8E6C-071BA141AA11. Podpisany Strona 3



0,00 0,00

80113 0,00 330 000,00

0,00 0,00

0,00 330 000,00

razem: 0,00 618 480,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

751 0,00 15 741,00

0,00 0,00

75108 0,00 15 741,00

0,00 0,00

0,00 15 741,00

801 0,00 82,49

0,00 0,00

80153 0,00 82,49

0,00 0,00

0,00 82,492100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

0,00 82,49

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

12 534,51 12 617,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Oświata i wychowanie 12 534,51 12 617,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 15 741,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Wybory do Sejmu i Senatu 0,00 15 741,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz sądownictwa

774,00 16 515,00

bieżące

3 4 5 8

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

Rodzaj zadania: Zlecone

majątkowe 2 391 562,00 3 010 042,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

390 162,00 390 162,00

6290

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin,
powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych,
związków powiatów), samorządów województw, pozyskane
z innych źródeł

0,00 330 000,00

Dowożenie uczniów do szkół 600 000,00 930 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 43AC2133-2F76-4425-8E6C-071BA141AA11. Podpisany Strona 4



855 0,00 63,00

0,00 0,00

85503 0,00 63,00

0,00 0,00

0,00 63,00

razem: 0,00 15 886,49

0,00 0,00

0,00 2 170 255,49

0,00 0,00

Ogółem: 28 242 316,21 30 412 571,70

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2
i 3 

575 398,00 575 398,00

bieżące 2 007 128,21 2 023 014,70

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2010

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

249,00 312,00

Karta Dużej Rodziny 249,00 312,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Rodzina 1 476 249,00 1 476 312,00

Dochody bieżące stanowi kwota: 13 122 140,99 zł

1) środki na programy, projekty lub zadania finansowe z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy -185 236,00  zł,      

w tym: środki  określone w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy - 185 236,00 zł

Dochody majątkowe stanowi kwota: 16 185 042,00 zł, w tym:

1) dotacje i środki przekazane na inwestycje - 15 080 602,00 zł

w tym: środki na programy, projekty lub zadania finansowe z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy - 390 162,00 zł

2) dochody ze sprzedaży majątku - 485 960,00 zł

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 43AC2133-2F76-4425-8E6C-071BA141AA11. Podpisany Strona 5



wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

586 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 586 000,00 586 000,00 0,00 0,00

586 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 586 000,00 586 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

586 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 586 000,00 586 000,00 0,00 0,00

586 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 586 000,00 586 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

586 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 586 000,00 586 000,00 0,00 0,00

586 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 586 000,00 586 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

586 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 586 000,00 586 000,00 0,00 0,00

586 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 586 000,00 586 000,00 0,00 0,00

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

984 717,00 4 717,00 4 717,00 0,00 4 717,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 980 000,00 980 000,00 0,00 0,00

-800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -800 000,00 -800 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

184 717,00 4 717,00 4 717,00 0,00 4 717,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00

980 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 980 000,00 980 000,00 0,00 0,00

-800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -800 000,00 -800 000,00 0,00 0,000,00

z tego:

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

w tym:

z tego: z tego:

Z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

zakup i
objęcie akcji
i udziałów

0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

01043

010

Wydatki
bieżące

przed zmianą

Plan

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Własne

Nazwa

4

Infrastruktura wodociągowa
wsi

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Rolnictwo i łowiectwo

po zmianach

przed zmianą

Dzi
ał

Wydatki razem:

Rodzaj zadania:

Rozdział
§
/

grupa

60014 Drogi publiczne powiatowe

6300

Dotacja celowa na pomoc
finansową udzielaną między
jednostkami samorządu
terytorialnego na
dofinansowanie własnych
zadań inwestycyjnych i
zakupów inwestycyjnych

600

po zmianach

4

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Transport i łączność

po zmianach

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

w tym:z tego:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

zakup i
objęcie akcji
i udziałów

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki

bieżące
wydatki 

jednostek
budżetowych

dotacje na
zadania
bieżące

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Z tego:

z tego: z tego:

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLI.305.2023

Rady Gminy Giby

z dnia 24 sierpnia 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 43AC2133-2F76-4425-8E6C-071BA141AA11. Podpisany Strona 1



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00

800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800 000,00 800 000,00 0,00 0,00

-800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -800 000,00 -800 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

319 330,96 319 330,96 319 330,96 1 110,00 318 220,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

349 330,96 349 330,96 349 330,96 1 110,00 348 220,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

225 330,96 225 330,96 225 330,96 0,00 225 330,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

255 330,96 255 330,96 255 330,96 0,00 255 330,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 551 778,00 306 378,00 306 378,00 0,00 306 378,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 245 400,00 9 245 400,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

171 428,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 151 428,00 151 428,00 0,00 0,00

9 723 206,00 326 378,00 326 378,00 0,00 326 378,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 396 828,00 9 396 828,00 0,00 0,00

9 495 400,00 250 000,00 250 000,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 245 400,00 9 245 400,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

171 428,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 151 428,00 151 428,00 0,00 0,00

9 666 828,00 270 000,00 270 000,00 0,00 270 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 396 828,00 9 396 828,00 0,00 0,00

200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

220 000,00 220 000,00 220 000,00 0,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 170 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 170 400,00 4 170 400,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

151 428,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 151 428,00 151 428,00 0,00 0,00

4 321 828,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 321 828,00 4 321 828,00 0,00 0,00

9 155 460,00 131 460,00 131 460,00 0,00 131 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 024 000,00 9 024 000,00 0,00 0,00

-610 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -600 000,00 -600 000,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 555 460,00 131 460,00 131 460,00 0,00 131 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 424 000,00 8 424 000,00 0,00 0,00

9 101 460,00 101 460,00 101 460,00 0,00 101 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 000 000,00 9 000 000,00 0,00 0,00

-600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -600 000,00 -600 000,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 511 460,00 111 460,00 111 460,00 0,00 111 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 400 000,00 8 400 000,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900 000,00 900 000,00 0,00 0,00

-600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -600 000,00 -600 000,00 0,00 0,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

zakup i
objęcie akcji
i udziałów

0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

z tego:

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Z tego:

z tego: z tego:

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

6050
zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Zakup energii

po zmianach

przed zmianą

70005

4260

700

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Gospodarka mieszkaniowa

6050

60016

4210

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

Drogi publiczne gminne

po zmianach

Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Transport i łączność

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie
600

4530

40002

Rozdział
§
/

grupa

Rodzaj zadania:

Dzi
ał

400

01043

6050

po zmianach

zmniejszeniePodatek od towarów i usług
(VAT). zwiększenie

4

przed zmianą

zwiększenie
Dostarczanie wody

po zmianach

Nazwa Plan Wydatki
bieżące

przed zmianą

zmniejszenie

Własne

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wytwarzanie i
zaopatrywanie w energię
elektryczną, gaz i wodę

zwiększenie

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

Infrastruktura wodociągowa
wsi zwiększenie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 43AC2133-2F76-4425-8E6C-071BA141AA11. Podpisany Strona 2



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

4 289 257,00 3 771 257,00 3 680 257,00 3 099 472,00 580 785,00 4 000,00 85 000,00 2 000,00 0,00 0,00 518 000,00 518 000,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 208,00 13 208,00 13 208,00 0,00 13 208,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 299 465,00 3 781 465,00 3 690 465,00 3 099 472,00 590 993,00 4 000,00 85 000,00 2 000,00 0,00 0,00 518 000,00 518 000,00 0,00 0,00

3 649 159,00 3 649 159,00 3 629 159,00 3 074 472,00 554 687,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 172,00 8 172,00 8 172,00 0,00 8 172,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 657 331,00 3 657 331,00 3 637 331,00 3 074 472,00 562 859,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 194,00 55 194,00 55 194,00 0,00 55 194,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 172,00 4 172,00 4 172,00 0,00 4 172,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

59 366,00 59 366,00 59 366,00 0,00 59 366,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 893,00 12 893,00 12 893,00 0,00 12 893,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 893,00 15 893,00 15 893,00 0,00 15 893,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 000,00 24 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 000,00 24 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

566 098,00 48 098,00 31 098,00 25 000,00 6 098,00 0,00 15 000,00 2 000,00 0,00 0,00 518 000,00 518 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 036,00 2 036,00 2 036,00 0,00 2 036,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

568 134,00 50 134,00 33 134,00 25 000,00 8 134,00 0,00 15 000,00 2 000,00 0,00 0,00 518 000,00 518 000,00 0,00 0,00

6 098,00 6 098,00 6 098,00 0,00 6 098,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

468 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

468 000,00

0,00

przed zmianą

zmniejszenie 0,00Odpisy na zakładowy
fundusz świadczeń
socjalnych

0,00

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

Zakup usług pozostałych

po zmianach

Pozostała działalność

przed zmianą

4440

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

Promocja jednostek
samorządu terytorialnego

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Zakup materiałów i
wyposażenia

4300

75095

4210

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75075

4610

4700

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

Koszty postępowania
sądowego i
prokuratorskiego

po zmianach

Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Odpisy na zakładowy
fundusz świadczeń
socjalnych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

zakup i
objęcie akcji
i udziałów

17

468 000,00

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

0,00

0,00

0,00

468 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

z tego:

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Z tego:

z tego: z tego:

0,00

po zmianach

zmniejszenieUrzędy gmin (miast i miast
na prawach powiatu) zwiększenie

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Administracja publiczna

po zmianach

przed zmianą

Nazwa Plan Wydatki
bieżące

750

75023

4440

Rozdział
§
/

grupa

4260

Rodzaj zadania: Własne

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Zakup energii

po zmianach

zwiększenie

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

po zmianach

Gospodarowanie
mieszkaniowym zasobem
gminy

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

Dzi
ał

6050

70007

zwiększenie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 43AC2133-2F76-4425-8E6C-071BA141AA11. Podpisany Strona 3



461,00 461,00 461,00 0,00 461,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 559,00 6 559,00 6 559,00 0,00 6 559,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 575,00 1 575,00 1 575,00 0,00 1 575,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 575,00 1 575,00 1 575,00 0,00 1 575,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 889 420,00 2 856 210,00 2 764 150,00 2 064 404,00 699 746,00 0,00 92 060,00 0,00 0,00 0,00 1 033 210,00 1 033 210,00 0,00 0,00

-1 003 756,00 -3 756,00 -3 756,00 -3 756,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 000 000,00 -1 000 000,00 0,00 0,00

1 323 851,00 3 756,00 3 756,00 0,00 3 756,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 320 095,00 1 320 095,00 0,00 0,00

4 209 515,00 2 856 210,00 2 764 150,00 2 060 648,00 703 502,00 0,00 92 060,00 0,00 0,00 0,00 1 353 305,00 1 353 305,00 0,00 0,00

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1 969 335,00 1 969 335,00 1 900 965,00 1 729 370,00 171 595,00 0,00 68 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 756,00 -3 756,00 -3 756,00 -3 756,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 839,00 2 839,00 2 839,00 0,00 2 839,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 968 418,00 1 968 418,00 1 900 048,00 1 725 614,00 174 434,00 0,00 68 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

212 580,00 212 580,00 212 580,00 212 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 756,00 -3 756,00 -3 756,00 -3 756,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

208 824,00 208 824,00 208 824,00 208 824,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

51 095,00 51 095,00 51 095,00 0,00 51 095,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 504,00 2 504,00 2 504,00 0,00 2 504,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

53 599,00 53 599,00 53 599,00 0,00 53 599,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

335,00 335,00 335,00 0,00 335,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 335,00 4 335,00 4 335,00 0,00 4 335,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

426 030,00 426 030,00 409 340,00 335 034,00 74 306,00 0,00 16 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

917,00 917,00 917,00 0,00 917,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

426 947,00 426 947,00 410 257,00 335 034,00 75 223,00 0,00 16 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 049,00 10 049,00 10 049,00 0,00 10 049,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

812,00 812,00 812,00 0,00 812,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 861,00 10 861,00 10 861,00 0,00 10 861,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

105,00 105,00 105,00 0,00 105,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 605,00 1 605,00 1 605,00 0,00 1 605,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 243 210,00 210 000,00 210 000,00 0,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 033 210,00 1 033 210,00 0,00 0,00

-1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 000 000,00 -1 000 000,00 0,00 0,00

1 320 095,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 320 095,00 1 320 095,00 0,00 0,00

1 563 305,00 210 000,00 210 000,00 0,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 353 305,00 1 353 305,00 0,00 0,00

1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00

-1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 000 000,00 -1 000 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 210,00 33 210,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zakup i
objęcie akcji
i udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

17

0,00

0,00

0,00

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

0,00

0,00

0,00

0,00

zmniejszenieWydatki na zakupy
inwestycyjne jednostek
budżetowych

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

6060

6050

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

Dowożenie uczniów do szkół

po zmianach

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą

Opłaty na rzecz budżetów
jednostek samorządu
terytorialnego

80113

4440

4520

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

Odpisy na zakładowy
fundusz świadczeń
socjalnych

zmniejszenie

Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

4520

80103

4440

po zmianach

Opłaty na rzecz budżetów
jednostek samorządu
terytorialnego

przed zmianą

zwiększenie

Odpisy na zakładowy
fundusz świadczeń
socjalnych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

Dzi
ał

4010

80101

Rozdział
§
/

grupa
wydatki 

jednostek
budżetowych

4

przed zmianą

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

z tego:

Wydatki
bieżące

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Z tego:

z tego: z tego:

po zmianach

zmniejszenie

zmniejszenieWynagrodzenia osobowe
pracowników zwiększenie

zwiększenie
Szkoły podstawowe

po zmianach

przed zmianą

Nazwa Plan

Własne

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Oświata i wychowanie

zwiększenie

Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

Rodzaj zadania:

0,00

zwiększenie 0,00

0,00

Odpisy na zakładowy
fundusz świadczeń
socjalnych

po zmianach 0,00

0,00

0,00

801

4440

4700

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 43AC2133-2F76-4425-8E6C-071BA141AA11. Podpisany Strona 4



1 320 095,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 320 095,00 1 320 095,00 0,00 0,00

1 353 305,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 353 305,00 1 353 305,00 0,00 0,00

86 232,90 86 232,90 82 232,90 14 915,00 67 317,90 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 085,00 5 085,00 5 085,00 5 085,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

91 317,90 91 317,90 87 317,90 20 000,00 67 317,90 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85 232,90 85 232,90 81 232,90 14 915,00 66 317,90 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 085,00 5 085,00 5 085,00 5 085,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90 317,90 90 317,90 86 317,90 20 000,00 66 317,90 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

14 915,00 14 915,00 14 915,00 14 915,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 085,00 5 085,00 5 085,00 5 085,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 012 534,00 1 012 534,00 674 334,00 365 550,00 308 784,00 0,00 338 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 200,00 -3 200,00 -3 200,00 -3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 200,00 5 200,00 5 200,00 0,00 5 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 014 534,00 1 014 534,00 676 334,00 362 350,00 313 984,00 0,00 338 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

246 358,00 246 358,00 244 358,00 227 200,00 17 158,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 200,00 -3 200,00 -3 200,00 -3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 200,00 3 200,00 3 200,00 0,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

246 358,00 246 358,00 244 358,00 224 000,00 20 358,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 200,00 -3 200,00 -3 200,00 -3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 800,00 4 800,00 4 800,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 199,00 1 199,00 1 199,00 0,00 1 199,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 199,00 7 199,00 7 199,00 0,00 7 199,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 158,00 4 158,00 4 158,00 0,00 4 158,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

727,00 727,00 727,00 0,00 727,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 885,00 4 885,00 4 885,00 0,00 4 885,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

383,00 383,00 383,00 0,00 383,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

383,00 383,00 383,00 0,00 383,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

891,00 891,00 891,00 0,00 891,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

891,00 891,00 891,00 0,00 891,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

202 000,00 202 000,00 202 000,00 0,00 202 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

Opłaty na rzecz budżetów
jednostek samorządu
terytorialnego

Jednostki specjalistycznego
poradnictwa, mieszkania
chronione i ośrodki
interwencji kryzysowej

Odpisy na zakładowy
fundusz świadczeń
socjalnych

Podatek od nieruchomości

Wynagrodzenia
bezosobowe

Zakup usług pozostałych

Pomoc społeczna

Ośrodki pomocy społecznej

Wynagrodzenia
bezosobowe

4520

85220

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

4440

4480

4300

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

852

4170

85219

4170

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zakup i
objęcie akcji
i udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

wydatki 
jednostek

budżetowych

4

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

z tego:

Nazwa Plan Wydatki
bieżące

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

z tego:

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Przeciwdziałanie
alkoholizmowi

po zmianach

Z tego:

z tego:

0,00

0,00

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa

85154

Rodzaj zadania: Własne

po zmianach

zwiększenie

zwiększenie

Wydatki na zakupy
inwestycyjne jednostek
budżetowych

po zmianach

Ochrona zdrowia

przed zmianą

zmniejszenie
851

6060

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 43AC2133-2F76-4425-8E6C-071BA141AA11. Podpisany Strona 5



2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 000,00 42 000,00 42 000,00 0,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 063 846,43 1 063 846,43 1 063 846,43 63 574,43 1 000 272,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

51 840,00 1 840,00 1 840,00 0,00 1 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

1 110 686,43 1 060 686,43 1 060 686,43 63 574,43 997 112,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 840,00 1 840,00 1 840,00 0,00 1 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 840,00 1 840,00 1 840,00 0,00 1 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 840,00 1 840,00 1 840,00 0,00 1 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 840,00 1 840,00 1 840,00 0,00 1 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

130 000,00 130 000,00 130 000,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

175 000,00 125 000,00 125 000,00 0,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

478 000,00 418 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 363 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00

514 000,00 453 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 363 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 61 000,00 61 000,00 0,00 0,00

335 000,00 275 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00

371 000,00 310 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 61 000,00 61 000,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00

31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 000,00 31 000,00 0,00 0,00

32 302 273,29 10 999 993,29 9 821 224,29 5 658 112,43 4 163 111,86 381 800,00 548 652,00 2 000,00 0,00 246 317,00 21 302 280,00 21 302 280,00 0,00 0,00

-2 424 956,00 -24 956,00 -24 956,00 -6 956,00 -18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 400 000,00 -2 400 000,00 0,00 0,00

Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

z tego:

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Z tego:

z tego: z tego:

Wydatki razem:

4300 Zakup usług pozostałych

6059
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

90095 Pozostała działalność
zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

92109
Domy i ośrodki kultury,
świetlice i kluby

6060
Wydatki na zakupy
inwestycyjne jednostek
budżetowych

921
Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

4430 Różne opłaty i składki

Plan

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Zakup usług pozostałych

po zmianach

Nazwa

Gospodarka ściekowa i
ochrona wód

Własne

4300

Rozdział
§
/

grupa

90001

Rodzaj zadania:

Dzi
ał

900

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

0,00

845 427,00

31 000,00

0,00

1 000,00

30 000,00

0,00

1 000,00

0,00

0,00

0,00

61 000,00

60 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 000,00

61 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

60 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

zakup i
objęcie akcji
i udziałów

17

0,00

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 43AC2133-2F76-4425-8E6C-071BA141AA11. Podpisany Strona 6



1 646 612,00 124 089,00 124 089,00 5 085,00 119 004,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 522 523,00 1 522 523,00 0,00 0,00

31 523 929,29 11 099 126,29 9 920 357,29 5 656 241,43 4 264 115,86 381 800,00 548 652,00 2 000,00 0,00 246 317,00 20 424 803,00 20 424 803,00 0,00 0,00

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

774,00 774,00 774,00 774,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 741,00 15 741,00 15 741,00 2 391,00 13 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 515,00 16 515,00 16 515,00 3 165,00 13 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 741,00 15 741,00 15 741,00 2 391,00 13 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 741,00 15 741,00 15 741,00 2 391,00 13 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

342,00 342,00 342,00 342,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

342,00 342,00 342,00 342,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

49,00 49,00 49,00 49,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

49,00 49,00 49,00 49,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 350,00 8 350,00 8 350,00 0,00 8 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 350,00 8 350,00 8 350,00 0,00 8 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

82 534,51 82 534,51 82 534,51 64 000,00 18 534,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

82,49 82,49 82,49 0,00 82,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

82 617,00 82 617,00 82 617,00 64 000,00 18 617,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 534,51 12 534,51 12 534,51 0,00 12 534,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

82,49 82,49 82,49 0,00 82,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 617,00 12 617,00 12 617,00 0,00 12 617,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

82,49 82,49 82,49 0,00 82,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

82,49 82,49 82,49 0,00 82,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 476 249,00 1 476 249,00 225 269,00 188 710,00 36 559,00 0,00 1 250 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63,00 63,00 63,00 0,00 63,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 476 312,00 1 476 312,00 225 332,00 188 710,00 36 622,00 0,00 1 250 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

249,00 249,00 249,00 0,00 249,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

Z tego:

z tego:

zakup i
objęcie akcji
i udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

z tego:

z tego:

Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych
obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

85503

przed zmianą

zmniejszenie
Karta Dużej Rodziny

zwiększenie

Zakup towarów (w
szczególności materiałów,
leków, żywności) w związku
z pomocą obywatelom
Ukrainy po zmianach

Rodzina

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

Zapewnienie uczniom prawa
do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów
edukacyjnych lub
materiałów ćwiczeniowych po zmianach

przed zmianą

855

4350

80153

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Oświata i wychowanie801

4210

4300

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

Zakup materiałów i
wyposażenia

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Zakup usług pozostałych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

po zmianach

Wynagrodzenia
bezosobowe

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Składki na ubezpieczenia
społeczne

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

4120

4170

4110

po zmianach

zmniejszenie
Wybory do Sejmu i Senatu

zwiększenie

przed zmianą

zwiększenie

Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli
i ochrony prawa oraz
sądownictwa

po zmianach

zmniejszenie

4

przed zmianą

Nazwa Plan

Rodzaj zadania:

Wydatki razem:

Zlecone

Dzi
ał

75108

751

Rozdział
§
/

grupa

po zmianach

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

1 000,00

0,00

846 427,00

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 43AC2133-2F76-4425-8E6C-071BA141AA11. Podpisany Strona 7



63,00 63,00 63,00 0,00 63,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

312,00 312,00 312,00 0,00 312,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

249,00 249,00 249,00 0,00 249,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63,00 63,00 63,00 0,00 63,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

312,00 312,00 312,00 0,00 312,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 007 128,21 2 007 128,21 584 548,21 282 778,00 301 770,21 0,00 1 422 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 886,49 15 886,49 15 886,49 2 391,00 13 495,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 023 014,70 2 023 014,70 600 434,70 285 169,00 315 265,70 0,00 1 422 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

0,00

dotacje na
zadania
bieżące

Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych
obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

z tego:

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

Z tego:

z tego: z tego:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

zakup i
objęcie akcji
i udziałów

w tym:

0,00

0,00

po zmianach

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

4

przed zmianą

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

po zmianach

Nazwa Plan
Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa

85503

po zmianach

zwiększenie
Karta Dużej Rodziny

Rodzaj zadania: Zlecone

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 43AC2133-2F76-4425-8E6C-071BA141AA11. Podpisany Strona 8



Dział
Rozdzia

ł
 § Treść Kwota

010 Rolnictwo i łowiectwo 180 000,00

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 180 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 180 000,00

Zakup gruntów pod inwestycję związaną z budową kanalizacji sanitarnej 180 000,00

600 Transport i łączność 9 396 828,00

60016 Drogi publiczne gminne 9 396 828,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 321 828,00

Przebudowa drogi gminnej nr 102321B Pogorzelec-Krasne-Tartaczysko 1 272 298,00

Przebudowa drogi gminnej nr 102314B Białorzeczka-Wierśnie-Giby 1 016 000,00

Przebudowa drogi gminnej nr 102316B w miejscowości Białorzeczka, Gmina Giby 1 032 000,00

Przebudowa drogi w miejscowości Daniłowce 1 001 530,00

6370
Wydatki poniesione ze środków Rządowego Funduszu Polski Ład:Program Inwestycji Strategicznych
na realizację zadań inwestycyjnych

5 075 000,00

Przebudowa sieci dróg w miejscowości Kukle gmina Giby 3 135 000,00

Przebudowa, rozbudowa drogi gminnej Wierśnianka-Giby 1 940 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 8 424 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 8 400 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 300 000,00

Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej wraz z rozbudową, przebudową, nadbudową
budynku ośrodka zdrowia w Gibach (Dziemianówka 7)

300 000,00

6370
Wydatki poniesione ze środków Rządowego Funduszu Polski Ład:Program Inwestycji Strategicznych
na realizację zadań inwestycyjnych

8 100 000,00

Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej wraz z rozbudową, przebudową, nadbudową
budynku ośrodka zdrowia w Gibach (Dziemianówka 7)

8 100 000,00

70095 Pozostała działalność 24 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 24 000,00

Budowa ogrodzenia przy Szkole Podstawowej w Gibach 24 000,00

750 Administracja publiczna 518 000,00

75095 Pozostała działalność 518 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 188 500,00

Budowa windy zewnętrznej 188 500,00

6059 Wydatki inwetycyjne jednostek budżetowych 279 500,00

Budowa windy zewnętrznej 279 500,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00

Zakup drona z kamerą 50 000,00

801 Oświata i wychowanie 1 353 305,00

80113 Dowożenie uczniów 1 353 305,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 33 210,00

Wykup samochodu FORD po leasingu 33 210,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 820 095,00

Zakup autobusu szkolnego do dowozu uczniów z terenu Gminy Giby 820 095,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 500 000,00

Zakup samochodu do dowozu uczniów niepełnosprawnych 500 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 61 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 61 000,00

ZADANIA INWESTYCYJNE GMINY GIBY W 2023 ROKU

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLI.305.2023

Rady Gminy Giby

z dnia 24 sierpnia 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 43AC2133-2F76-4425-8E6C-071BA141AA11. Podpisany Strona 1



6057
Wydatki inwestycyjne na programy finansowane środkami, o których mowa w art..5 ust.1 pkt.2
ustawy

30 000,00

Montaż pompy ciepła wraz z fotowoltaiką w świetlicy wiejskiej w Pogorzelcu 30 000,00

6059
Wydatki inwestycyjne na programy finansowane środkami, o których mowa w art..5 ust.1 pkt.2
ustawy

31 000,00

Montaż pompy ciepła wraz z fotowoltaiką w świetlicy wiejskiej w Pogorzelcu 31 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 50 000,00

90095 Pozostała działalność 50 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00

Zakup samochodu służbowego na potrzeby gospodarki komunalnej 50 000,00

926 Kultura fizyczna 317 427,00

92695 Pozostała działalność 317 427,00

6057
Wydatki inwestycyjne na programy finansowane środkami, o których mowa w art..5 ust.1 pkt.2
ustawy

171 662,00

Zagospodarowanie terenu pod budowę placu zabaw i siłowni zewnętrznej w Zelwie 171 662,00

6059
Wydatki inwestycyjne na programy finansowane środkami, o których mowa w art..5 ust.1 pkt.2
ustawy

145 765,00

Zagospodarowanie terenu pod budowę placu zabaw i siłowni zewnętrznej w Zelwie 145 765,00

Ogółem 20 300 560,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 43AC2133-2F76-4425-8E6C-071BA141AA11. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLI.305.2023 

Rady Gminy Giby 

z dnia 24 sierpnia 2023 r. 

Przychody i rozchody budżetu 2023 r. 

   w złotych 

L.p. Treść § Plan 

1 2 3 5 

Przychody ogółem:                         
4 366 329,29 

1. 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym 
budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

§ 905 1 058 892,33  

2. 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z 
rozliczenia środków określonych w art.5 ust.1 pkt 2 ustawy i 
dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 
finansowanego z udziałem tych środków 

§ 906 0,00 

3. Wolne środki, o których mowa w art.217 ust.2 pkt6 ustawy § 950 1 464 215,00 

4. Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków 
publicznych § 951 1 415 757,00 

5. Nadwyżki z lat ubiegłych § 957 427 464,96 

Rozchody ogółem :  645 957,00                                      

1. Udzielone kredyty i pożyczki § 991 195 757,00 

2. Spłaty kredytów długoterminowych § 992                                           
450 200,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 43AC2133-2F76-4425-8E6C-071BA141AA11. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XLI.305.2023 

Rady Gminy Giby 

z dnia 24 sierpnia 2023 r. 

Objaśnienia 

do § 1 pkt.1 

1. Zwiększyć plan dochodów budżetowych o kwotę: 2 170 255,49  zł 

288 480 zł – środki z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg na przebudowę dróg gminnych w Daniłowcach 
i Pogorzelec-Krasne-Tartaczysko 

63 zł – dotacja celowa na realizację programu Karta Dużej Rodziny 

330 000 zł – dotacja z PFRON  na zakup samochodu dowożącego dzieci niepełnosprawne 

82,49 zł – środki z Funduszu Pomocy obywatelom Ukrainy na zakup podręczników i pomocy naukowych 
dla dzieci z Ukrainy 

500 zł – odsetki od nieterminowej zapłaty za pobór wody z wodociągu gminnego 

244 zł – opłata za wydanie pozwolenia na przewóz osób 

200 zł – odsetki od nieterminowej wpłaty za czynsz 

1 575 zł – środki z Krajowego Funduszu Szkoleniowego na dofinansowanie szkolenia pracownika 

85 zł – podatek od czynności cywilnoprawnych osób prawnych 

2 000 zł – odsetki od nieterminowych wpłat podatków od osób prawnych 

2 400 zł – koszty upomnienia oraz odsetki od nieterminowych wpłat podatków od osób fizycznych 

5 085 zł – opłaty za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 

1 500 000 zł – subwencja ogólna uzupełniająca dochody gminy 

20 000 zł – kapitalizacja odsetek na rachunku bakowym gminy 

1 400 zł – dochody z tytułu zwrotu  poniesionych kosztów naprawy pojazdu z firmy ubezpieczeniowej 

2 400 zł – koszty upomnienia oraz odsetki od nieterminowej opłaty za odpady komunalne 

15 741 zł – dotacja celowa na zdania zlecone w zakresie przeprowadzenia wyborów do Sejmu i Senatu 

do § 1 pkt.2 

1. Zwiększyć plan wydatków budżetowych o kwotę: 2 248 498,49  zł 

63 zł – wydatki na realizację programu Karta Dużej Rodziny 

82,49 zł – zakup podręczników i  pomocy naukowych dla dzieci będących obywatelami Ukrainy 

791 428 zł – wydatki inwestycyjne związane z przebudową dróg gminnych w Daniłowcach i Pogorzelec-
Krasne-Tartaczysko 

500 000 zł – zakup samochodu do dowozu dzieci niepełnosprawnych 

1 000 000 zł – zakup autobusu (zamiana pr. 6050 na par. 6060 ) 

586 000 zł – dotacja dla Powiatu w Sejnach na współfinansowanie dróg powiatowych (Giby-Berżniki; 
Wysoki Most-Sarnetki-Frącki; Głęboki Bród-Strzelcowizna-Gorczyca) 

30 000 zł – podatek VAT do Urzędu Skarbowego 

20 000 zł – zakup materiałów  związanych z utrzymaniem dróg gminnych 

10 000 zł zakup energii do budynku komunalnego 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 43AC2133-2F76-4425-8E6C-071BA141AA11. Podpisany Strona 1



8 172 zł odpisy na zfśs pracowników urzędu, szkolenia pracowników 

3 000 zł – zakup materiałów związanych z promocją gminy 

461 zł – odpis na zfśs emerytów, którzy pracowali w urzędzie 

1 575 zł – dofinansowanie szkolenia pracownika 

3 756 zł – odpisy na zfśs pracowników Szkoły Podstawowej w Gibach oraz opłata za odpady komunalne 

5 085 zł – wydatki związane z realizacją gminnego programu rozwiazywania problemów alkoholowych 

3 200 zł – odpisy na zfśs pracowników GOPS oraz opłata za odpady komunalne oraz podatek od 
nieruchomości 

2 000 zł – zakup materiałów związanych z remontem mieszkania chronionego w budynku komunalnym 
w Karolinie 

1 840 zł – opłata za korzystanie z programu AQARIUS do monitorowania gospodarki wodno-ściekowej 

50 000 zł – zakup samochodu służbowego na potrzeby gospodarki komunalnej 

35 000 zł – zakup materiałów i usług na potrzeby remontu świetlicy wiejskiej w Sarnetkach 

1 000 zł – montaż pompy ciepła w świetlicy wiejskiej w Pogorzelcu 

15 741 zł – wydatki związane z przeprowadzeniem wyborów do Sejmu i Senatu 

2. Zmniejszyć plan wydatków budżetowych o kwotę: 2 424 956 zł  

 
800 000 zł – rozbudowa wodociągu i kanalizacji na terenie Gminy Giby 
640 000 zł – przebudowa drogi Wierśnianka-Giby 
179 905 zł – zakup autobusu 
600 000 zł – termomodernizacja budynku użyteczności publicznej w Gibach 

1 000 000 zł – zakup autobusu  (zamiana pr. 6050 na par. 6060 ) 

10 000 zł – zakup energii do budynków mieszkalnych 

3 000 zł – zakup usług związanych z promocją gminy 

3 756 zł – wynagrodzenie pracowników Szkoły Podstawowej w Gibach 

3 200 zł – wynagrodzenie bezosobowe w GOPS 

5 000 zł – opłaty i składki w gospodarce komunalnej 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 43AC2133-2F76-4425-8E6C-071BA141AA11. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR XLI.305.2023 RADY GMINY GIBY z dnia 24 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2
	tir. 1 (1) w § 2 ust. 2
	tir. 2 (2) w § 2 ust. 2
	tir. 3 (3) w § 2 ust. 2
	tir. 4 (4) w § 2 ust. 2

	ust. 3 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Załącznik 4 - Przychody i rozchody budżetu 2023 r.
	Załącznik 5 - Objaśnienia
	ust. 1 w zał.5
	ust. 2 w zał.5



		2023-08-29T09:45:12+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




